

Styrelsefråga om tillgång till lokaler för föreningslivet i Hjällbo

Jag önskar en uppföljning kring samverkan med föreningslivet i Hjällbo, utifrån de lokaler som ska omvandlas till lägenheter och hur vi har kunnat erbjuda nya lokaler så det arbetet inte har negativ inverkan på föreningslivet.

Det lokala civilsamhället och föreningslivet är en viktig del av Hjällbo och vi fokuserar även på frågan i samarbete med Hyresgästföreningen inom ramen för vårt boinflytandeprojekt "Tillsammans lyfter vi Hjällbo".

Poseidon har tillsatt en arbetsgrupp som ser över mötesplatser och lokaler i Hjällbo. Vid en översyn av verksamheter i f d Föreningshuset (flerbostadshus) 2018 såg vi att ett antal föreningar förfogade över många kvadrat (lägenheter) men hade verksamhet endast några timmar i veckan. För att frigöra lägenheter och hitta lösningar för de föreningar som inte har behov av daglig verksamhet, har vi nyligen färdigställt ett Föreningshotell på Skolspåret, där det lokala föreningslivet kan boka in sig enligt samma modell som Föreningshuset i Hammarkullen.

Föreningshotellet består idag av tre rum. I ett av rummen har vårt trygghetsboende verksamhet på dagtid, men rummet är möjligt att boka eftermiddagar och kvällar. Övriga två rum är mindre, men passar för sällskap om 5-10 personer.

Efter en inventering av bolagets alla tillgängliga lokaler i Hjällbo kommer vi även att kunna erbjuda det lokala föreningslivet att boka in sig i våra befintliga stugor, som idag till viss del används av våra hyresgäster. Stugorna är Gula stugan på Bergsgårdsgärdet, Blåsippan på Bondegärdet, Röda stugan på Hjällbo Lillgata och Vita lokalen på Sandspåret. Föreningar kommer att kunna boka in sig via vårt Aptussystem från och med årsskiftet.

I höst öppnar också en mötesplats på torget i Hjällbo. Denna mötesplats ska vara tillgänglig för alla boende oavsett ålder och verksamheten ska formars utifrån hyresgästernas behov. Här kommer att finnas information om hur föreningar går till väga för att boka någon av Poseidons lokaler i området.

Det löste sig bra för de föreningar som lämnade Föreningshuset under 2019. Tre föreningar fick nya egna lokaler i Hjällbo. Dessa har daglig verksamhet som ofta vänder sig till externa deltagare.

Dennis Andersson

Distriktschef

Bostads AB Poseidon

Besöksadress: Bergsgårdsgärdet 89 A

Postadress: Box 43 424 22 Angered

Tel direkt 031-332 15 24

Tel växel 031-332 10 00

poseidon.goteborg.se



Vi ingår i Framtidenkoncernen, en del av Göteborgs Stad